令和５年度 第８回崇化館地域会議 会議録

■日 時  令和５年１１月２１日（火）午後６時３０分～午後７時３０分

■場 所  崇化館交流館 ４階 第２会議室

■出席者 ＜委 員＞ 板倉 しをり 川澄 明美 芝田 美知子 高橋 通郎

  戸田 博基 武知 幸雄 中川 隆英 二宮 昇平

  野々垣 順子 服部 啓二 羽根田 憲生 本多 鋭孝

  三浦 健 渡邊 元

 ＜欠 席＞ 谷口 和幸 永山 慎二

 ＜事務局＞ 岡本 裕之（地域支援課 課長） 山本 祐揮（地域支援課 担当長）

■次 第

開会

１ 地域会議会長あいさつ

２ 次回（第９回）地域会議の進行について

３ 第９次豊田市総合計画に関する諮問への答申について

４ 水害対策に関する提言について

５ その他連絡

■議 事（要約）

２ 次回（第９回）地域会議の進行について

 １２月に開催予定の第９回地域会議の進行について確認した。

３ 第９次豊田市総合計画に関する諮問への答申について

   答申書案を一読し、内容の適否や誤字の有無等を確認した。

４ 水害対策に関する提言について

   提言書案を一読し、内容の適否や誤字の有無等を確認した。

 ≪今後の予定≫

●令和５年度 第９回崇化館地域会議

日  時：令和５年１２月１９日（火）午後６時３０分～

     （写真撮影のため、集合時間は午後６時２０分）

場  所：崇化館交流館 ４階 第２会議室